2012-06-13 14:56 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 1.1/10

MANUEL DES PIECES DE

RECHANGE
" "NO. DE MODELE BM1136C
Tracteur de Pelouse

[LET] 3110 T RO
THIIEE rrrevarranis rvmes vevacoh ALEAhth b om0 R L L AL AL LA bk em kg e emd A EELLLRR LSRR RN R a i A LR

MBI L rmrrerrrreessins e
0T 1 rree e v eed bR LI 14100 AL SRR RA R RLRR i oo Eo LA R AR R LRS00 5o bbb st aman s

N2 8 SHMIBY o oisisissmssnra s rnr e e ss s e A ek e e AR TR T

OMBIEUEIELLE, ooy etk etor e EA A AL £ b ekt b 40000 4045 040§ b b« ALd RO SE R R HRER ISR AL SRR RS

Date ds vents:__{_/_./ Cachet du Vandaur:

Nom did Propiétaire: ...

( AdArasse: ...vvererrrerreie
Lo L S

MBI 1 ivurs s rerertresemsessse cemmiss sassisnassssa rasg

147466  10.25.94
IMPRIME AUX E.-U




FEEEEREEE e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

2012-06-13 14:56 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 2.1/10

} .ECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NUMERO DE MODELE BM1136¢C
ELECTRIQUE




2012-06-13 14:57 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 3.1/10

HIECES DE RECHANGE
' TRACTEUR - NUMERO DE MODELE BM1136C

ELECTRIQUE
NQ. NO,
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 73640400 Ecrou 4 laquets hex, 1/4-20
2 108423X Ensembls du cible
3 144924 Batterlo
5 108286X Supporl de linterrupteur
6 108553X Interfupteur de verrouillage (4
tarminal)
8 17021008 Vis faraudeuse hax. #10-24 ¥ 1/2
( 9 140402 Clé moulée
10 141226 Couvercla pour la clé de contact
11 140400 Eerou d'allumage
12 144521 Contacteur d'allumags
15 121306X interrupteur du plongeur
17 108824X Fusikle
18 128353 Enssmble du clble
19 1460563 Harnais de cables d'allumage
20 73350400 Contre-éerou 1/4-20
21 10080400 Fondalle de blocage 1/4
22 71110408 Boulon H
1/4-20 UNC % 1/2
24 131563 Protége-barme
25 148673 Solanoide
26 74760412 Boulon H 1/4-20 UNG x 3/4
27 19091016 Hondelle 9/32 x 8/8 X 18
28 10040400 Rondella frain 1/4
30 73220400 Ecrou H 1/4-20 UNC
36 11150400 Rondelte fraln & dentsint, 1/4
39 141735 Suppert de imerrupteur d'embrayage
58 17490808 Ecrou & taguets hex. 5/16-18
70 140413 Harnais de moteur
. REMARQUE:  Toutes les dimensions do composants sont
( donnéss an padees E.U. - 1 pouce = 24,5 mro.
( LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
5




2012-06-13 14:57 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 4.1/10

\ {ECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NUMERO DE MODELE BM1136C

AILE / CHASSIS

Mo

I

8
|
¢
NO. NQ. NG, NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 129865 Bac deia batlerie 11 124346X% Ecrau autolarauds & 1éte de
2 191382012 Rondalle 13/32x 114 x 12 ]a. rondelie 1/4
3 17480812 Vis H & téte rondelle i filets laminage 12 145190 Ensemble de chassls
3/B-16 x 3/4 13 109238X Tube de vidange dz |a battarle
4 124181X Ressor de comprassion du siége 15 73640400 Ecrou & taquets H 1/4-20
§ 127115X505  Plaguette de batterie 16 141736 interrupteur d'actuateur
6 109586X Caollier de tuyau 17 140782 Sarre d'altelage
7 124144X Tampon de repose-pied 18 126470X Pince isotéa
8 17480512 Vis H & 13te rondells a filsts laminage 19 140885X505  Allefrepose-pied )
5/16-18 x 3/4 20 18091413 Rondelle 9/32 x7/8x13a.
S 126994X Panneau du levier du changement 25 17490816 Vis & téte rondelle H & filsts laminage
davilesse §/16-18x 1
10 139783 Panneau de verrouillags du )
changement de vitesse REMARGQUE: Toules les dimensions de composants sont
( données en pouces £, -- 1 pouce = 24,5 mm.
LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER LIDENTIFICATION
7




2012-06-13 14:58 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 5.1/10

. IECES DE RECHANGE
' TRACTEUR - NUMERO DE MODELE BM1136C
TABLEAU DE BORRD

(
()

NO, NO. NO. NO.

DE DE DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 141523 Bouchon du réservolr d'essence 12 3720R Ressort
2 138393 Eng. das tableau de bord et résarveir 13 126480X% Plnce pour le régiage de hauteur
3 123487X Collier de tuyau 14 126115X Bouton de ('arrétoir de hauteur
4 3544R Conduite d'essence 15 122023X Placue do réglage de hauteur
5 B548R Conduite d'essance 16 124846X Ecrou aufo-filetage 3/16-18
§ 73640400 Ecrou & taguets 1/4-20 17 72110404 Bouton de chariot
7 2751R Collier de conduile d'essence 1/4-20 x 1/2 Cat, 3
8 15091216 Rondalla 9/32 x 3/4 x 16 |a. {8 130745 supgaort de l'engemble du tableau da
8 74780428 Boulon H 1/4-x 20 x 1-3/4 bof )

10 19091413 Rondelle 11/32 x 1118 X 16 ja. 19 134744 Plaes d'entretoisemeant
11 121248X Entratoise fendue 20 17060408 Vs taraudeuse 1/4-20x 1/2
21 134014 Bouchon
REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E L, - 1 pouce = 24,5 mm.
'\
LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
9




2012-06-13 14:58 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 6.1/10

HECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NUMERO DE MODELE BM1136C

SECTEUR DENTE / SUPPORT DE L'ESSIEU

NOQ. NO. NO. NO.
DE bE DE CE
HEF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPYION
1 132566 Bare direstrice {2 126847X Dol
2 74780828 Boulon H 1/2-13 % 1-3/4 13 74760512 Bowlon H 5/16-18 x 3/4
5 121926X Sectaur danté 14 19111416 Rondsila 11/32x 7/8 x 16 ja.
6 121927X Douille 15 72110806 Baulon du chaript 3/8-16 UNC x 34
7 73030800 Ecrou frein # 1/2-13 LING 17 137006 Suppor de l'essieu antérieur
8 128472X Attachea en fil 20 73680800 Ecrou auto-serrant 3/8-16
9 73680800 Ecrou auto-sarrant 1/2-13 21 73680500 Ecrou gutg-serrant 5/16-18
10 76020412 Goupitia fendue 1/8 x 3/4
1119131316 Rondelle 13/32x 13116 x 16 ja. REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont

données en pouces E.l. - 1 pouce = 24,5 mm,

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FAGILITER LIDENTIFICATION
T




Trrrrrre e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e r e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e r e e e e r e e rrr e

2012-06-13 14:59 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 7.1/10

' MIECES DE RECHANGE
' TRACTEUR - NUMERO DE MODELE BM1136C

ENTRAINEMENT

]
2 ool

24 2 23

N ) ) F

1
{ |
© ?
4
@\
i\ 5
]
{
L
NO. NO. NO. NO.
DE DE bE DE
REF. PIECE DESCRIPTION . REF. PIECE DESCRIPTION
1 73680500 Ecrov auto-serrant 5/16-18 13 19131316 ‘ Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
2 74760812 Boulon M &/16-18 UNC x 3/4 14 73930600 crou frein 3/8-16 UNGC
3 141342 Guide-courrsie d'antrainemant da la 15 73680800 crou auto-serrant 3/8-16
tondeuse C.D. 16 128471X Pinces isclée
4 138029 Paulie du moteur 17 122088% Entreiolze de ratenue
5 10040700 Rendelle frein & ressort an forme 18 131489 Resson de traction
d'hélice 716 19 73510500 Ecrou & taquets 5/18-18 UNGQ
& 71170744 Boulon H 7/16-20 x £-3/4 Cat. & 20 139919 Gulde-courroie d'entralnemant
7 124525X Courrole trapdzoidale d'entrainement 21 111016 Rondelle 11/32 x 6/8 x 16 ja.
8 123405X Guide-courroie d'enfrainement de 1a 22 123404X Guide-courrote d'entratnement du
transmissfon ‘ chissls i
9 72140812 Boulon de chariat 23 140818 Guilde-courroie d'entrainament de fa
3/8-18 UNG x 1-1/2 tondeuse C.G,
10 123306X Gul&ie-courrcie d'entrainament du galet- 24 17720408 Vis 1/4-20 x 1/2
tendeur )
11 140911 Bras d'embrayage motaur REMARQUE; Toules las dimensions de composants sont
{ 12 128674% (3alai-tendeur plat donnéas en pouces E.U. - 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
15



2012-06-13 14:59

sav

0140853029 =>=»

EMC MOTOCULTURE P 8.1/10

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NUMERO DE MODELE BM1136C
LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE

NO.

DE
REF.

00 ST OROn L R —

NQ,
DE
PIECE

126470X
122018X
71110408
73680800
145187
108481
138371

74760636
121830X
76020412
18131316
131851
139352
123496X
19131212

DESCRIPTION

Pince isolée

Suppert d'ambrayage de |a tondeuse
aulon M 1/4-20 UNC x 1/2 Cat. &
crou auto-serrant 3/8-16

Ens. du levier d'embrayags

Boulon & dpaulement

Ens. da bras d'ambrayags de la

tondeuse

Boulon H 3/8-16 UNC x 2-1/4

Ens. de l'arbra-coudé de levage

Gouplfle ferdue 1/8 x 3/4

Aondele 13/32x 13116 x 16 ja.

Prise de poignde

Ens. de poighda de levagse

Ressort da compression

Rondalis 13/32 x 3/4 x 12 Ja.

3
%?”—%gfpﬂ ﬁhggt__ﬁ__4

NO.
DE

REF.

16
17
18
19
20
23
24
25
26
27
28
29
30
M

NOQ.
DE
PiECE

4921H
127359
142028
73880400
74760644
76020416
19171612
121933X
141470
103932X
76020312
131655
73350600
19132012

DESCRIPTION

Reszort da retenue

Raccord de levage antérieur
Tourdllon fileté 3/8-16

Egrou auto-serrant1/4-20
Boulon H 3/8-16 UNG x 2-3/4
Gaupille fendua 1/8 x 1
Randelle 17/32x1x12 ja.
Tube d'entretoise

Tige de levage de Ia tondeusa
Bouton

Goupille fendue 3732 x 3/4
Tringlerie d'embra gage de [a tondeuse
Contre éorou H 3/

Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.

REMARGUE: Toutas las dimensions de composants sont
donndes en pouces E.U. - 1 pauce = 24,5 mm,

LA VISSERIE MONTRE EET PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION

17



2012-06-13 15:00 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 9.1/10

' PIECES DE RECHANGE
' TRACTEUR - NUMERO DE MODELE BM1136C
CARTER DE TONDEUSE

NQ. NGO,
DE BE
REF. PIECE RESCRIPTION
1 140084 Rassort d'embrayage
2 {22052X niretoise de retanue
3 73680600 crou auto-serrant 3/8-16
4 130840 Ensemble du fraln
5 131251 Guide-courroia du galat-tandeur
6 121316X% Galet-tendeur plat
7 72110618 Boulon de chariot
J/8-16x2Cat 5
8 13131410 Rendelle 13/32 x7/8 X 10 ja.
{ 8 127744 Ensemble de bras du galet-tendeur de la tondause
10 72140610 Boulon de chariot 3/8-16 % 1-1/4
11 130841 Tlge du frain
12 127358 Support de levaga postérieur C.D.
13 72140506 culen de chariot 5/16-18 UNG x 3/4
14 73680500 crou auto-serrant §/16-18
16 127357 Su?port de levage postérleur C.G.
16 140083 Guide C.D.
17 128508 Stahitisateur du raceord da la tondeuse
18 128811 Gouplille d'antraingment
19 127380 Supper da stabilisateur du raccord
20 1344896 Lame
21 140298 Rondella durcia
22 10030800 Rondelle frein /8
23 850857 Boulon 3/8-24 x 1-1/4 Cat. 8
24 140329 Déflecteur
25 138775 Vis & filots laminage & téte 4 5/16-18x 1-1/4
26 129963 Rondeliz 0,150 épaissoe
27 129983 Carter de la tondause
28 129207 Patlie du mandrin
29 1a7268 Ecrou frein & collet 916
30 136631 Support du déflecteur
31 17450508 Vis hex. i téte rondelle 4 fllots laminage 5/16-18 x 1/2
32 122051X% Bras de support du galet-tendeur
33 131580 Détlecteur de décharge
C 36 121980X% Tlge de charniére
Lo 87 A423713X Ressort de tarsion du déflecteur
38 1065304X Chapeau
38 18111018 Rondalke $1/32 x 5/8 X 16 a.
40/110452X Ecrou poussoir
41 131264 Courroje trapdzoidale .
42 19171616 Rondellz 11/32 x 5/8 x 16 ja.
43  3146R Attache en épingle & cheveux
44 140808 Guide C.G.
45  110485X Palier
46 128774 Carter du mandrin dventéd
47 126895 Palier
48 137645 Arbyre du mandrin
49 123943 Rondelta durcie
%rcompris les no. de réf, 47)
— 130794 nsembla du mandrin (y cempris les nos. de réf, 21-
23, 26, 29 el 45-48)
-~ 144973 Ens. du carter de tondeuse cormplet

REMARQUE: Toutes les dimensions de tomposants sont données en pouces
E.L. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER LIDENTIFICATION

19



2012-06-13 15:00 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 10.1/10

' JIECES DE RECHANGE
' TRACTEUR - NUMERO DE MODELE BM1136C
TRANSMISSION DANA - NUMERQO DE MODELE 4360-78

NO. NO, DESCRIPTION NO. WO, DESCRIPTION
RE DE DE D%
REF. PIECE REF. MECE
1 142671 Boitier supérieur 40 120472X Entretoise 0,635 x 0,875 x 0,755
2 ZED74) Vig taraudée 1/4-20x 0,734 41 106928X Pignon & & dents
3 134400 Bille da detenta 42 1100B4X Engrenage en biseau & 42 dants
4 1ub904X Hessort de détente 43 134594 * Ensembte du jeu d'arbra de cale §,750
8 105905X Vis de pression 44 120473X Arbre d'entrafnament
€ 138235 Jeu da I'ensemble de changerment de 45 142673 Engrenage dreit & 12 dents
vitesse 46 120407X Engranage droit & 20 dents
7 134329 Manchon de changement de vitesse 47 1066083 Engrenaga droit 4 25 dents
B 120851 Palet da frictian 48 120408X Engrenage dreit & 28 dents
g 143045 Bague d'élanchditd 49 105937X Engranage droit & 31 dents
( 0 142672 Bague de farmature 50 1050836 Enfratoise 0,781 x 1,00 x 0,378
o1 134793 * Ensemble du jeu d’arbre da cals 0,625 B1 2226 Rondelie plate 0,632 x 1,00 X 0,060
12 143051 Palier & bride 52 134401 Hondelle de Neoprene
13 120418X Randelle plate 0,632 x 1,38 x 0,046 B3 2284 Rondelte plate 0,758 x 1,26 x 0,031
14 142674 Clavette-disque no. § B4 120474X Essiay C.G,
18 138284 Ensemble du jeu d'arbre d'sntrée E5  110081X Engrenage 4 anglet & 15 denis
16 110078X Pignon en biseau & 14 dents 56 105941% Bague de fermeture
17 105800 Bague de fermeture 57 - 110071X Engrenaga droit & 32 dents
18 105010X Chaine do pas de 24 58 120063 Arbre transversal
19  105811X Palier & bride 59 - 110082X Engrenage 4 onglet & 165 dents
20 14287% Engrenage drait & 14 dents 60 120475% Essieu C.D.
21 138246 Collat d'embrayage 61 142680 Baitter Inférleur
22 138236 Ensemble du jeu des clés d'ambrayage 62 {120961X Falet da friction
23 1347TH Vis taraudés avec lo matédriau 63 7294J Disque & freln
d'étanchéitd 64 108089 Enfretoise .
24 142678 Arbre intérmédialre 65 120953X Macheire de frein
25 22444 Clavette-disque no. 61 66  120054X Cheville
26  105518X Bagua de farmature 67 134799 Vis taraudés 5/16-18 x 2,26
27 120470X Plgnon & 18 dents 68 138244 Laviar de commande
26 110070X Enlretoise 63 108996X Rondells plats 0,321 x 1,00 x 0,055
20 142677 Engrenage drolt 4 37 dents 70 120086X% Suppart d'antirotation
30 120405% Engranade droit & 30 dents 71 73810500 Ecrou frain  5/16-24
31 108980 Engrenage droit & 25 dents 72 106596X Vis taraudée 5/16-18 % 1,44
32 120408X Engrenage dreit & 22 dents 73 120416X Graisse
33 134798 Engranage droit a 19 dents . o
; 34 134797 Enfredoise 1,133 £ 1.50% 0,375 * UWiliser dans les différantes combinaisons pour
. 35 10B925X Rondaile plate 0,640 x 1,37 x 0,081 maimenir des ecartements appropriés.
a6 22324 Rondedle plate 0,632 x 1,00 x 0,026
a7 108978X Entretoise 0,630%1,00x 0,169 *  Gommander l@ no. de réf. 15,
38 110079X Ensemble d'engrenage; . .
Combinaison des 12 dents at 35 dents REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
39 124639X Arbre du galet-tendeur données en pouces k.-U. 1 pauce = 25,4 mm.

21




